ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

«  » ______ 2025 г.                                                                                   № ___

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 18 июня 2021г. № 536-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 18 июня 2021 г. № 536-п «Об

инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых

территорий, общественных территорий, уровня  благоустройства

индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их

размещения, расположенных на территории Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края», следующие изменения:
 1.1. Состав инвентаризационной комиссии по проведению

инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий, уровня

благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков,

предоставленных для их размещения, расположенных на территории

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, изложить в

прилагаемой редакции.

 1.2. График проведения инвентаризации дворовых территорий,

общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых

домов и земельных участков, предоставленных для их размещения,

расположенных на территории Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, изложить в прилагаемой редакции.

 2. Отделу по информатизации и информационной безопасности

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Признать утратившим силу следующее постановление администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 22 марта

2023 г. № 158-п «О внесении изменений в состав инвентаризационной

комиссии по проведению инвентаризации дворовых территорий, общественных

территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и

земельных участков, предоставленных для их размещения, расположенных на

территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 18 июня 2021 г. № 536-п».

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

          УТВЕРЖДЕН

                                                    постановлением администрации

Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края

от «18 » июня 2021г. № 536-п

                         (в редакции постановления

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского           края )

              от    _______    2025 г. №____-п

       СОСТАВ

инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации дворовых
территорий, общественных территорий, уровня благоустройства
индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их
размещения, расположенных на территории Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края

Келехсаев Руслан
Рубенович

первый заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края, председатель комиссии

Щедренко Елена
Михайловна

Синдиева Наталья
Викторовна

заместитель начальника Управления по
работе с территориями администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края,  заместитель
председателя комиссии

консультант отдела жилищно-коммунального
хозяйства и благоустройства Управления по
работе с территориями администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края, секретарь комиссии

Варёха Роман
Анатольевич

Члены комиссии

начальник территориального отдела села
Дивного Управления по работе с территориями
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края

Загина Евгений

Николаевич

Исаев Станислав

Геннадьевич

начальник отдела жилищно- коммунального
хозяйства и благоустройства Управления по
работе с территориями администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

консультант отдела имущественных и
земельных отношений  Управления
имущественных, земельных отношений,
архитектуры и градостроительства
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края

Помеляйко Анна
Алексеевна

ведущий специалист отдела архитектуры и
градостроительства Управления имуществен-
ных , земельных отношений, архитектуры и
градостроительства администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

Начальник Управления
по работе с территориями
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                 Т.И.Терзиман

УТВЕРЖДЕН

                                                    постановлением администрации

Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края

от «18 » июня 2021г. № 536-п

                         (в редакции постановления

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского           края

              от    _______    2025 г. №____-п

ГРАФИК
проведения инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий,
уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков,

предоставленных для их размещения расположенных на территории
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

№

п/п

Наименование инвентаризируемого Дата начала

проведения

инвентаризации

Дата окончания

проведения

инвентаризации

1. с. Дивное, пер. Аптечный, 1, 3, 5,
ул. Советская, 40, 42,
ул. Кашубы, 53

14.07.2025  14.07.2025

2. с. Дивное, пер. Аптечный, 2, 6 14.07.2025  14.07.2025

3. с. Дивное, ул. Кашубы, 49 15.07.2025 15.07.2025

4. с. Дивное, ул. Советская, 24 15.07.2025 15.07.2025

5. с. Дивное, ул. Советская, 7 15.07.2025 15.07.2025

6. с. Дивное, ул. Кашубы, 11, 13 16.07.2025 16.07.2025

7. с. Дивное, пер. Лермонтова, 6 16.07.2025 16.07.2025

8. с. Дивное,
пер. Лермонтова, 35, 37, 39, 41, 43

16.07.2025 16.07.2025

9. с. Дивное, ул. Красная, 12 16.07.2025 16.07.2025

10. с. Дивное, ул. Блинова, 2 16.07.2025 16.07.2025

11. с. Дивное, ул. Советская, 67, 69, 71 14.07.2025 14.07.2025

12. с. Дивное, ул. Советская, 73 14.07.2025 14.07.2025

13. с. Дивное, ул. Советская, 75 14.07.2025 14.07.2025

14. с. Дивное, ул. Советская, 79 14.07.2025 14.07.2025

15. с. Дивное, ул. Советская, 81, 83 14.07.2025 14.07.2025

16. с. Дивное, ул. Чехова, 2 17.07.2025 17.07.2025

17. с. Дивное, ул. Чехова, 42, 44, 46 17.07.2025 17.07.2025

18. с. Дивное, ул. Чехова, 64 17.07.2025 17.07.2025

19. с. Дивное, ул. Чехова, 65, 67 17.07.2025 17.07.2025

20. с. Дивное, ул. Чехова, 78 17.07.2025 17.07.2025

21. с. Дивное, ул. 8 Марта, 40А 17.07.2025 17.07.2025

22. с. Дивное, ул. Вокзальная, 2 18.07.2025 18.07.2025

23. с. Дивное, ул. Вокзальная, 14 18.07.2025 18.07.2025

24. с. Дивное, ул. Вокзальная, 21 18.07.2025 18.07.2025

25. с. Дивное, ул. Вокзальная, 23 18.07.2025 18.07.2025

26. с. Дивное, ул. Вокзальная, 25 18.07.2025 18.07.2025

27. с. Дивное, ул. Железнодорожная, 10 18.07.2025 18.07.2025

28. с. Дивное, ул. Чкалова, 39, 41 18.07.2025 18.06.2025

Начальник Управления
по работе с территориями
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                 Т.И.Терзиман